

**PROTOKÓŁ NR XXVI/16
z sesji Rady Gminy Markowa
z dnia 1 września 2016 roku**

Sesja odbyła się w Zespole Pałacowo-Parkowym w miejscowości Hadle Szklarskie i trwała od godz. 17³⁰ do godziny 17⁴⁵.

Obrady sesji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Markowa – Krystyna Hundz-Bembenik. Na wstępie powitała radnych oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu wzięli udział radni Rady Gminy Markowa, oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, natomiast lista obecności zaproszonych gości - załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne. Następnie zapytała, czy ktoś z obecnych ma uwagi, bądź uzupełnienia do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/105/16 Rady Gminy Markowa z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Jawornik Polski, a Gminą Markowa w celu wspólnej realizacji projektu p.n. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa – Etap I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz”.
2. Sprawy różne.

Ad 1. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/105/16 Rady Gminy Markowa z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Jawornik Polski, a Gminą Markowa w celu wspólnej realizacji projektu p.n. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa – Etap I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz”.

Andrzej Żelazny – przedstawił projekt uchwały.

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii poszczególnych komisji. Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/105/16 Rady Gminy Markowa z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Jawornik Polski, a Gminą Markowa w celu wspólnej realizacji projektu p.n. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa – Etap I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz”.

Ze względu na brak pytań, przewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie nad jej przyjęciem.

Wyniki głosowania: za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, nieobecnych – 3.

Uchwała Nr XXVI/106/16 Rady Gminy Markowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/105/16 Rady Gminy Markowa z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia

zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Jawornik Polski, a Gminą Markowa w celu wspólnej realizacji projektu p.n. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa – Etap I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz” została przyjęta.

Załącznik nr 3 do protokołu.

Po głosowaniu przewodnicząca przystąpiła do omawiania następnego punktu porządku obrad sesji.

Ad 2. Sprawy różne.

Adam Bawor – zapytał jak postępują prace związane z oświetleniem ulicznym w Markowej.

Wójt Gminy – odpowiedział, że dokładną odpowiedź znałby pan Janusz Szylar. Sprawa nie stanęła w miejscu, ale wystąpiły nieznaczne utrudnienia. Dodał, że może o nich poinformować radnego telefonicznie.

Krystyna Hundz-Bembenik – Przewodnicząca Rady Gminy Markowa po wyczerpaniu porządku obrad, zamknęła obrady XXVI sesji i podziękowała obecnym za udział w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała:
Anna Malczyńska

